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Syöpäsäätiön tarkoitus, missio ja arvot 
Syöpäsäätiön tarkoitus 
 
Sääntöjen 2 §:n mukaan säätiön tarkoituksena on ”taistella syöpätautien kansallemme ja sen jäsenille tuottamaa 
tuhoa vastaan”. 
 
Vuonna 2016 tarkistettujen sääntöjen mukaan säätiö voi tarkoituksensa toteuttamiseksi 

- jakaa apurahoja, avustuksia ja muuta taloudellista tukea tutkimukseen ja muuhun tarkoitusta 
edistävään toimintaan 

- antaa taloudellista tukea Suomen Syöpäyhdistys - Cancerföreningen i Finland ry:lle 
- harjoittaa ja tukea koulutus- ja tiedotustoimintaa 
- toteuttaa tarkoitustaan myös kaikilla muilla tarkoitusta edistävillä toimintamuodoilla. 

 
Syöpäjärjestöt on markkinointinimi Syöpäsäätiön sekä Suomen Syöpäyhdistyksen ja sen jäsenyhdistysten 
muodostamalle kokonaisuudelle. Yhdistyksen ja Syöpäsäätiön välinen tehtävienjako perustuu vuonna 1964 
laadittuun yhteistoiminnan ohjesääntöön. Syöpäjärjestöillä on yhteinen strategia. Strategiakausi päättyi vuoden 
2020 lopussa. Yhdistyksen hallitus ja säätiön hallitus kokoontuvat yhdessä, ja niillä on yhteinen työvaliokunta ja 
raha-asiainvaliokunta. 

Toiminta-ajatus 
Vuoteen 2020 ulottuvassa strategiassa Syöpäjärjestöjen toiminta-ajatukseksi määritellään syövän voittaminen. 
Tavoitteena on ehkäistä syöpään sairastumista, varhentaa sairauden toteamista ja kehittää hoitoja. Jokaista syöpään 
sairastunutta tuetaan toipumaan ja elämään rikasta elämää sairaudesta tai sen jättämistä jäljistä huolimatta. 

Arvot ja visio 
Syöpäjärjestöjen arvot ovat 

• tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus 
• saavutettavuus 
• luotettavuus ja 
• yhteisöllisyys. 

 
Syöpäjärjestöjen visiona on hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta. Strategian mukaan ”tavoittelemme 
sitä, että mahdollisimman harva sairastuisi syöpään, sairastuneista mahdollisimman moni paranisi täysin ja että 
parantumatonta syöpää sairastavat voisivat hyvän hoidon ja tuen ansiosta elää rikasta elämää”. 

Strategiset tavoitteet 
Strategia 2020:n mukaan Syöpäjärjestöt on vahva ja osaava järjestö tehtävänään  

• tehostaa syövän ehkäisyä ja varhaistoteamista 
• tukea syövänhoidon kehittämistä 
• edistää hyvää elämää syövästä huolimatta ja 
• vahvistaa syöpätutkimusta. 

Pääsihteerin katsaus 
Syöpäsäätiön kaksi tärkeintä tehtävää ovat syöpätutkimuksen rahoittaminen ja syöpätyön tukeminen. Vuonna 
2014 hyväksytty strategia ja vuonna 2016 uudistetut säännöt tukevat näitä kahta tehtävää. COVID-19-pandemia 
vaikutti vain vähän Syöpäsäätiön toimintaan vuonna 2020. Kokoukset pidettiin etäyhteyksin, mutta esimerkiksi 
Syöpäsäätiön symposiumi helmikuussa ehdittiin pitää normaalisti. Sen sijaan vuonna 2020 valmisteltu vuodelle 
2021 suunniteltu symposiumi päätettiin siirtää vuodella eteenpäin. 

Syöpäsäätiö on maamme merkittävin yksityinen syöpätutkimuksen tukija. Strategiaa toimeenpanevan 
kärkihankkeen tavoitteena on nostaa suomalaisen syöpätutkimuksen tasoa ja kaksinkertaistaa apurahojen 
kokonaissumma noin 3,5 miljoonasta eurosta (2014) seitsemään miljoonaan euroon (2020). Saavutimme 
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tavoitteen vuosina 2018–19, kun säätiön apurahajaon kokonaissumma ylitti 7 miljoonan euron rajan. Summa 
sisältää myös Suomen Syöpäyhdistyksen rahastoista maksetut apurahat. Vuonna 2020 apurahojen 
kokonaissumma oli noin 6,5 miljoonaa euroa. Suomen Syöpäyhdistyksen rahastoista ei maksettu apurahoja. 
Suurapurahojen (450 000 euroa kolmeksi vuodeksi) lisäksi myönnetään aiempaa enemmän muita 
useampivuotisia isoja apurahoja. 

Lisäksi Syöpäsäätiö tuki 1,15 miljoonalla eurolla Suomen Syöpärekisterin toimintaa. Säätiö osoitti avustuksia 
Pohjoismaiden syöpäunionille (NCU) tutkimusyhteistyöhön ja Kansainväliselle syöpäunionille (UICC) 
kehittyvien maiden tutkijoiden liikkuvuuden edistämiseen. 

Tarkoitustensa edistämiseksi Syöpäsäätiö tukee Suomen Syöpäyhdistyksen ja sen jäsenyhdistysten toimintaa. 
Vuonna 2020 Syöpäsäätiö tuki jo kahdeksatta vuotta peräkkäin Suomen Syöpäyhdistyksen jäsenyhdistysten 
neuvontapalveluja ja syövän ehkäisytyötä. Erillisrahoituksella vuonna 2019 tuetut jäsenyhdistysten ja Suomen 
Syöpäyhdistyksen kaksivuotiset kehittämisprojektit olivat käynnissä ja niiden lopputuotokset valmistuvat 
vuonna 2021. 

Syöpäjärjestöjen varainhankinta on keskitetty Syöpäsäätiölle. Syöpäsäätiön varainhankinnan tuotot kasvoivat 
merkittävästi vuonna 2020 suunnitelmallisen kehittämistyön ja vaikuttavan markkinointiviestinnän ansiosta. 
Syöpäsäätiön tunnettuus kasvoi ja uusien säännöllisten tukijoiden määrä lisääntyi erityisesti tv-näkyvyyden 
ansiosta. Säätiön Roosa nauha -keräys oli Taloustutkimuksen kyselyn mukaan suomalaisten mieluisin 
lahjoituskohde. Roosa nauha -keräys tuotti yli 4,2 miljoonaa euroa ja nousi Suomen suurimmaksi 
hyväntekeväisyyskeräykseksi. Säätiölle tuli merkittävästi tuottoja myös testamenttilahjoituksista. 

Syöpäsäätiön hallitus lakkautti Professori Sakari Mustakallion rahaston ja perusti sen tilalle Professori Sakari 
Mustakallion palkintolautakunnan jatkamaan rahaston tarkoitusta eli jakamaan tunnustuksia kliinisessä 
syöpätutkimuksessa ansioituneille tutkijoille. Suomen Onkologiyhdistys ry ja Suomen Radiologiyhdistys ry 
nimeävät vielä edustajansa palkintolautakuntaan. 

Syöpäsäätiön symposiumi järjestettiin 47. kerran, ja sen aiheena olivat maksa- ja haimasyövät. Syöpäsäätiön 
vuosittain järjestämä symposiumi on syövänhoidon alalla hyvin arvostettu ja vaikuttava koulutus- ja 
verkostoitumistapahtuma.  

Luottamushenkilöt 
Hallitus 
Akateemikko Sirpa Jalkanen, Turku, puheenjohtaja 
Dekaani, professori Tapio Visakorpi, Tampere, varapuheenjohtaja  
Professori Klaus Elenius, Turku 
Professori (emeritus) Eero Kasanen, Helsinki 
Dosentti Petri Koivunen, Oulu  
Asiamies Riitta Pyhälä, Helsinki 
Ylilääkäri Liisa Sailas, Kuopio 
Kansanedustaja Sari Sarkomaa, Helsinki  
Johtaja asiantuntija Kari Varkila, Helsinki  
Professori (emeritus) Eero Vuorio, Turku 
 
Syöpäsäätiön hallitus kokoontui kuusi kertaa. 

Työvaliokunta 
Professori Sirpa Leppä, puheenjohtaja 
Akateemikko Sirpa Jalkanen, varapuheenjohtaja 
Professori Klaus Elenius 
Asiamies Riitta Pyhälä  
Dekaani, professori Tapio Visakorpi 
Valtiopäiväneuvos Matti Väistö 
Pääsihteeri Sakari Karjalainen 
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Työvaliokunta kokoontui kolme kertaa. Työvaliokunta on yhteinen Suomen Syöpäyhdistyksen kanssa. 

Raha-asiainvaliokunta 
Asiamies Riitta Pyhälä, puheenjohtaja 
Professori (emeritus) Eero Kasanen, varapuheenjohtaja 
Pääsihteeri Sakari Karjalainen 
Pankinjohtaja (emeritus) Hannu Routamaa  
Dekaani, professori Tapio Visakorpi 
Talous- ja hallintojohtaja Raija Jokila, sihteeri 
 
Raha-asiainvaliokunta kokoontui neljä kertaa. Raha-asiainvaliokunta on yhteinen Suomen Syöpäyhdistyksen 
kanssa. 

Tilintarkastajat 
Syöpäsäätiön tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy (PwC Suomi), 
vastuullisina tarkastajina KHT Samuli Perälä ja KHT Jaana Salmi.  

Toimikunnat 
Apurahalautakunta ja arviointitoimikunnat  
Professori Klaus Elenius, Turku 
Professori Sampsa Hautaniemi, Helsinki 
Dosentti Merja Heinäniemi, Kuopio 
Professori h.c. Helena Isoniemi, Helsinki 
Professori Panu Jaakkola, Turku 
Professori Juha E. Jääskeläinen, Kuopio 
Dosentti Jussi Koivunen, Oulu  
Professori Veli-Matti Kosma, Kuopio 
Professori Pirjo Laakkonen, Helsinki 
Professori Matti Nykter, Tampere 
Dosentti Janne Pitkäniemi, Helsinki 
Dosentti Katri Pylkäs, Oulu 
Professori Katri Räikkönen, Helsinki 
Professori Marko Salmi, Turku 
Professori Lea Sistonen, Turku 
Dosentti Pekka Taimen, Turku  
Dosentti Maija Tarkkanen, Helsinki 
Professori Erkki Vartiainen (emeritus), Helsinki 

Syöpäsäätiön symposiumin 2020 suunnitteluryhmä  
Vuonna 2020 Syöpäsäätiön symposiumin aiheena ovat haima- ja maksakasvaimet. 
 
Professori Helena Isoniemi, HYKS, suunnitteluryhmän puheenjohtaja  
Vs.  molekyylipatologian professori, osastonylilääkäri Johanna Arola, HYKS  
Terveysosaston johtaja Juha Heino, Suomen Syöpäyhdistys 
LT, erikoislääkäri Raija Kallio, OYS 
Dosentti, ylilääkäri Eila Lantto, Päijät-Hämeen keskussairaala 
Professori Johanna Laukkarinen, Tays 
Dosentti, ylilääkäri Arno Nordin, HYKS 
Kirurgian professori Pauli Puolakkainen, HYKS 
Professori Tuomo Rantanen, KYS  
Dosentti, osastonylilääkäri Raija Ristamäki, Tyks 
Patologian professori, ylilääkäri Ari Ristimäki HYKS 
Dosentti, apulaisylilääkäri Pia Österlund, Tays 
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Dosentti, Syöpäsäätiön tutkimusjohtaja Jarmo Wahlfors, suunnitteluryhmän sihteeri 

Rahastojen hoitokunnat 

Lasten Syöpärahasto Emilia Heinosen muistoksi  
Kasvatust. maist. Johanna Korte-Heinonen, puheenjohtaja 
Henkilökohtainen avustaja Henriikka Forstadius, varalla kääntäjä Matilda Forstadius (sisarukset)  
Johtaja Markku Heinonen 
Pääsihteeri Sakari Karjalainen 
Osastonylilääkäri Mervi Taskinen 

Helvi Sylvia Pajumaan os. Oksala rahasto  
Yo.merk. Ulla-Maria Kaukonen 
Pankkitoimihenkilö Johan Rantala 
Ekonomi Terttu Rantala 
ATK-päällikkö Senja Saukkonen 
Pääsihteeri Sakari Karjalainen 

Eeva Rastaan rahasto  
Sisustusarkkitehti Matti Rastas, puheenjohtaja 
Professori Heikki Joensuu, varapuheenjohtaja 
Dosentti Päivi Hietanen 
Pääsihteeri Sakari Karjalainen 

Edustukset 
Syöpäsäätiön nimeämiä edustajia Terhokotia ylläpitävän Terho-säätiö sr:n hallintoneuvostossa olivat johtaja 
Tarja Holi, valtiotieteen maisteri Leena Luhtanen, asianajaja Ritva-Liisa Luomaranta, varatuomari Harri Pynnä, 
ekonomi Raija Stjernvall sekä johtava asiantuntija Kari Varkila. 

Syöpäsäätiön juhlatoimikunta  
Heli Vähäsilta, puheenjohtaja  
Rina Blomqvist, sihteeri 
Maija Aallas 
Maria Aminoff-Backlund 
Petri Eklund 
Jaana Hiidenheimo 
Sami Kapanen 
Anu Kivelä 
Klara Kivilahti 
Sari Lönnqvist 
Johanna Radeborn 
Kristiina Raitala 
Tuija Salmi 
Marko Yrttimaa 
 
Kunniajäsenet:  
Kauppaneuvos Satu Tiivola, kunniapuheenjohtaja  
Rouva Leena Alahuhta 
Professori Sirpa Asko-Seljavaara  
Lääkintöneuvos Liisa Elovainio  
Valtioneuvos Riitta Uosukainen 
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Syöpätutkimuksen tuki 
Syöpäsäätiö tuki syöpätutkimusta apurahoina ja muilla tavoilla yhteensä 7 914 607 eurolla. 
Syöpäsäätiö järjesti vuonna 2020 kaksi apurahahakua syöpätutkimuksen tukemiseksi: keväällä 
haettavina olivat matka-apurahat ja syksyllä suurapurahat, tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat. 
Kaikkiaan Syöpäsäätiö myönsi vuonna 2020 yhteensä 132 apurahaa, joiden yhteissumma oli 6 494 724 euroa. 
Keväällä 2020 myönnettiin 52 tutkijalle matka-apurahoja yhteensä 65 382 euroa. Matka-apurahan sai 40,6 
prosenttia hakijoista. Koronaviruspandemian vuoksi matka-apurahoja ei kyetty käyttämään vuoden 2020 aikana, 
joten niiden käyttöaikaa pidennettiin vuoden 2021 loppuun.  

Syksyllä 2020 Syöpäsäätiö myönsi 80 tutkimusapurahaa, joiden yhteissumma oli 6 429 420 euroa. Summa 
sisältää kaksi 450 000 euron suuruista suurapurahaa sekä kolme 300 000 euron suuruista ja kaksi 250 000 euron 
suuruista kolmivuotista apurahaa. Syöpäsäätiö jakaa entistä suurempia apurahoja entistä pidemmälle ajalle ja 
näin parantaa tutkimusrahoituksensa vaikuttavuutta. Rahoitus myönnettiin 42,5 prosentille hakijoista. 

Väitöskirja-apuraha myönnettiin 18 nuorelle tutkijalle ja sen sai 45 prosenttia hakijoista. Vuonna 2020 
väitöskirja-apurahoja haettiin poikkeuksellisen vähän, vähennys edelliseen vuoteen oli 40 prosenttia (68 
hakemusta vuonna 2019, 40 hakemusta vuonna 2020). Pudotuksen uskotaan olevan tilapäinen ja johtuvan 
koronaviruspandemiasta. 
Syöpäsäätiön vuoden 2020 suurapurahojen saajat olivat professori Lauri Aaltonen (Helsingin yliopisto) ja 
professori Steve Bova (Tampereen yliopisto). 

Syöpäsäätiö jatkoi tutkimusrahoituksensa määrätietoista kehittämistä vuonna 2020. Arviointitoimikuntien ja 
apurahalautakunnan jäsenet kokoontuivat virtuaalitilaisuuteen keskustelemaan rahoitusprosessin ja 
rahoitusmuotojen tulevaisuudesta. Kokouksessa päätettiin ottaa käyttöön järjestelmä, jossa kunkin 
tutkimusapurahahakemuksen arvioi neljä toimikunnan jäsentä ja suurapurahahakemuksen kahdeksan 
toimikunnan jäsentä (4 kummastakin toimikunnasta). Järjestelmä osoittautui toimivaksi, johti tasalaatuiseen 
lopputulokseen ja pienensi arvioijien työkuormaa, joten se päätettiin ottaa pysyvään käyttöön. 

Muu tieteen tuki 
Syöpäsäätiö tuki vuonna 2020 Suomen Syöpärekisteriä yhteensä 1 150 000 eurolla. Pohjoismaiden 
syöpäunionin (NCU) syöpätutkimusrahastoon osoitettiin 165 835 euroa yhteispohjoismaisten 
tutkimushankkeiden rahoittamiseen. 

Syöpäasiantuntemuksen vahvistamisen tuki 
Syöpäsäätiön symposiumi 
Helmikuussa järjestetyn Syöpäsäätiön 47. asiantuntijasymposiumin aiheena olivat haima- ja maksakasvaimet. 
Symposiumi on vuosittain järjestettävä, moniammatillinen tapahtuma, johon osallistuu yli sata syövän parissa 
työskentelevää lääkäriä.  
Symposiumin esityksistä ja symposiumissa käydystä keskustelusta valmisteltiin Duodecim-lehteen sisältöä 
yhteistyössä Lääkäriseura Duodecimin kanssa. Symposiumin aiheeseen liittyvät artikkelit löytyvät Duodecim-
lehden numerosta 23/2020 (https://www.duodecimlehti.fi/lehti/2020/23). Lehden kautta uusin tutkimustieto 
välittyy laajalti hoitoon ja diagnostiikkaan osallistuville erikoislääkäreille, erikoistuville lääkäreille ja myös 
muille aiheesta kiinnostuneille. Tätä yhteistyötä jatketaan myös tulevina vuosina. 

Säätiö voi tukea syöpäalan tutkijoiden Suomessa järjestämiä kansallisia tai kansainvälisiä tieteellisiä kokouksia 
tai koulutustilaisuuksia. Vuonna 2020 ei järjestetty Syöpäsäätiön tukemia kokouksia. 

Suomen Syöpäyhdistyksen avustus ja muu syöpätyön tuki 
Syöpätyöllä tarkoitetaan syöpäpotilaiden ja heidän läheistensä hyväksi tehtävää työtä, syövän ehkäisyä ja 
tietoisuuden lisäämistä syöpäsairauksista. Syöpäsäätiö kerää lahjoituksia myös syöpätyön tukemiseen. 
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Syöpäsäätiö rahoittaa avustuksellaan Suomen Syöpäyhdistyksen toimintaa. Avustuksen suuruus vuonna 2020 
oli yhteensä 1 980 000 euroa. Avustus kattaa kokonaisuudessaan mm. Syöpäjärjestöjen valtakunnallisen 
neuvontapalvelun, jossa terveydenhuollon ammattilaiset vastaavat puhelimitse, sähköpostilla tai reaaliaikaisesti 
verkkokeskustelussa syöpää koskeviin kysymyksiin. Koulutetut hoitajat antavat tietoa, tukea ja neuvontaa 
potilaille, heidän läheisilleen ja muille syövästä huolestuneille. Neuvontahoitajat antavat myös 
periytyvyysneuvontaa. Palvelu on käyttäjille maksuton.  

Suomen Syöpäyhdistyksen jäsenyhdistykset saivat tukea yhteensä 672 058 euroa. Syövän sairastaneiden ja 
heidän läheistensä tueksi tarkoitettua neuvontaa ja psykososiaalista tukea on tuettu ja laajennettu 
valtakunnallisesti eri puolilla maata. Neuvontatyön ohjeistusta on yhtenäistetty ja aineistoa on tuotettu työn 
tueksi. Kaikki materiaali on pyritty tuottamaan myös ruotsinkielisenä. 

Syöpäsäätiön tuella yhtenäistettiin ja kehitettiin vertaistukea, vapaaehtoistoimintaa sekä tuotettiin 
koulutusmateriaalia. Syöpätyön tuella vahvistettiin mm. aluetoiminnan neuvontapalveluita, tuettiin 
taideterapiatoimintaa sekä toteutettiin potilasoppaita. Lisäksi tuettiin kuntoutustyön ja perhetyön toimintaa. 

Avustukset 

Avustukset vähävaraisille syöpäpotilaille 
Syöpäsäätiö on saanut testamenttilahjoituksia vähävaraisten syöpäpotilaiden tukemiseen. Tuottoja samaan 
tarkoitukseen saadaan myös säätiön keräyksistä. Säätiön tuki vähävaraisille syöpäpotilaille jaetaan Suomen 
Syöpäyhdistyksen sosiaalitoimikunnan kautta. Avustuksia myönnetään hakemuksesta, johon on liitetty 
sosiaalityöntekijän lausunto.  

Avustuksia jaettiin vuonna 2020 yhteensä 1 731 henkilölle (vuonna 2019 yhteensä 1 343 henkilölle ja vuonna 
2018 yhteensä 1 186 henkilölle). Avustusten kysyntä on kasvanut. Vuonna 2020 jaettujen avustusten 
kokonaissumma oli 688 720 euroa (vuonna 2019 yhteensä 657 700 ja vuonna 2018 yhteensä 499 840 euroa). 
Avustukset olivat suuruudeltaan 400–1 000 euroa. Hakemusten ja myöntöjen määrä on kasvanut vuosi vuodelta.  

Avustukset lapsisyöpäperheille ja lasten syöpien tutkimukseen 
Svea Ahlqvists fond -rahastosta myönnettiin vuonna 2020 avustuksia yhteensä 39 600 euroa 34 
perheelle. Rahaston tarkoituksena on antaa avustuksia syöpään sairastuneille lapsille ja heidän 
perheilleen.  
Lasten Syöpärahasto Emilia Heinosen muistoksi on Syöpäsäätiön alainen itsenäinen rahasto, josta 
voidaan myöntää tukea perheille, jotka ovat joutuneet vaikeaan taloudelliseen tilanteeseen lapsen 
syöpäsairauden vuoksi, ja myöntää matka-apurahoja sairaanhoitajille sekä tukea lasten syöpien 
tutkimusta. Syöpäsäätiö myönsi kaksi 50 000 euron suuruista tutkimusapurahaa lasten syöpien 
tutkimukseen Lasten Syöpärahastosta. 

Palkinnot 
Syöpäsäätiö jakaa vuosittain 5 000 euron suuruiset vuoden syöpälääkärin ja vuoden syöpähoitajan 
palkinnot.  

Vuoden syöpälääkärin palkinto 
Osastonlääkäri Laura Palanterä, Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimen alainen Idän Kotisairaala.  

Vuoden syöpähoitajan palkinto 
Sairaanhoitaja Maria Pehkonen ja sairaanhoitaja Raisa Similä Inarin terveyskeskuksesta jakoivat 
palkinnon. 
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Kansainvälinen toiminta 
NCU:n apurahat 
Pohjoismaiden syöpäunionin (NCU) syöpätutkimusrahastoon osoitettiin 165 835 euroa yhteispohjoismaisten 
tutkimushankkeiden rahoittamiseen. NCU jakaa kerran vuodessa tukea yhteispohjoismaisille hankkeille haun 
perusteella. Hakemukset arvioi NCU:n tieteellinen toimikunta, jossa Suomen edustajana oli vuonna 2020 
Syöpäsäätiön apurahalautakunnan puheenjohtaja, professori Klaus Elenius. Toimikunta tekee 
apurahahakemuksista rahoitusesityksen, josta NCU:n hallitus päättää. 
Apurahoja myönnetään hankkeille, jotka ovat syövän kannalta merkittäviä, ja joissa on mukana tutkijoita 
vähintään kahdesta Pohjoismaasta. Lisäksi hankkeiden pitää soveltua tehtäviksi juuri Pohjoismaissa ja 
yhteistyön tulee tuottaa lisäarvoa. Vuonna 2020 apurahojen kokonaissumma oli aiempien vuosien tapaan 
750 000 euroa ja se jaettiin yhteensä 16 hankkeelle. Hankkeiden saama apuraha vaihteli 40 000 euron ja 65 000 
euron välillä. Hankkeista kaksi on suomalaisten tutkijoiden johtamia. 
  

Muu kansainvälinen yhteistyö 
Syöpäsäätiö tekee yhteistyötä brittiläisen Researchfish-yrityksen kanssa, joka vuonna 2019 siirtyi toiminnan 
muuttumatta Yhdysvalloissa toimivan Interfolio Ltd. -yrityksen omistukseen. Vuonna 2017 ja sen jälkeen 
Syöpäsäätiöltä apurahan saaneet tutkijat raportoivat hankkeensa tuloksista ja tuotoksista Researchfish-
järjestelmän kautta. Tämä mahdollistaa entistä tarkemman kuvan syntymisen Syöpäsäätiön tutkimusrahoituksen 
tuloksista ja vaikutuksista. Ensimmäinen pakollinen raportointi järjestelmän kautta toteutettiin keväällä 2019, 
jolloin kaikki 2017 tutkimusapurahan saaneet kirjasivat tuloksensa. 

Talous 
 
Säätiön tuloskehitys ja taseasema vahvistuivat raportointikautena huolimatta koronan aiheuttamista 
toimintaympäristön ja rahoitusmarkkinoiden myllerryksistä. 
 
Säätiön kokonaistuotot olivat 16 804 380 euroa (15 819 107 euroa vuonna 2019) ja kokonaiskulut 16 051 087 
euroa (16 166 107 euroa vuonna 2019). Säätiön vuoden 2020 varainhankinnan tulos oli hyvä ja kasvoi johtuen 
erityisesti Roosa nauha -keräyksen hyvästä menestyksestä, yksityisten vetoomuslahjoitusten sekä 
kuukausilahjoittajien määrien kasvusta. Roosa nauha -keräyksen onnistuminen loi osaltaan mahdollisuuden 
aikaisempia vuosia isompiin rahastosiirtoihin. Rahastosiirtoja toteutettiin tilikautena yhteensä 1 386 159 
eurolla. Nyt tehdyt rahastosiirrot mahdollistavat tulevaisuudessa aikaisempaa suuremmat apurahamyönnöt ja 
avustustoiminnan lahjoituksien käyttötarkoituksen mukaisesti. Säätiön tarkoituksena on edelleen kasvattaa 
apurahamyöntöihin käytettävää pitkäaikaista rahoitusta. Operatiivisen toiminnan tulos eli tulos ennen 
rahastosiirtoja oli 753 293 euroa (-347 000 euroa vuonna 2019).  
 
Säätiön varsinainen toiminta koostuu apurahamyönnöistä, tutkimuksen tuesta sekä avustustoiminnasta. 
Apurahamyönnöt toteutuivat suunnitellulla tasolla ja olivat edellisen vuoden tasolla. Avustustoiminta oli 
edelliseen vuoteen verrattuna 831 716 euroa pienempi. Vuoden 2019 suurempi summa johtui pääosin 
Syöpäsäätiön Suomen Syöpäyhdistyksen ja sen jäsenjärjestöjen syöpätyön kehittämishankkeisiin myöntämästä 
ylimääräisestä rahoituksesta. Apurahoja ja niihin verrattavia avustuksia kirjattiin tilinpäätökseen 6 504 011 
euroa. Varsinaisten apurahamyöntöjen määrä oli 6 494 724 euroa. Muu tutkimuksen tuki koostuu 
kansainvälisistä hankkeista, joita rahoitettiin 24 671 eurolla, ja muusta tieteen tuesta, joka oli yhteensä 235 925 
euroa. Muu tieteen tuki sisältää mm. tukea Pohjoismaisen Syöpäyhdistysten verkoston toimintaan, 
yhteisrahoitteisen syöpäepidemiologian professuurin kuluihin sekä epidemiologisen tutkijan toimeen 
Syöpärekisterissä. Avustukset olivat kokonaisuudessaan 3 804 608 euroa. Avustustoiminta kohdistuu potilas- 
ja läheistyön sekä neuvontapalveluiden ylläpitoon, Syöpärekisterin tutkimustoimintaan sekä jäsenyhdistysten 
syöpätyön tukeen. Vähävaraisten syöpäpotilaiden tukeen kohdennettiin rahoitusta 728 320 euroa.  
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Säätiön varsinaisen toiminnan kulujäämä oli -12 104 997 euroa, joka katettiin varainhankinnan (10 248 232 
euroa) ja sijoitustoiminnan nettotuotoilla (1 810 057 euroa) sekä William Thürings stiftelse sr:n myöntämällä 
800 000 euron yleisavustuksella. 
 
Säätiön toiminnan kokonaiskustannusten kehittyminen jatkui tilikautena hyvin maltillisena. Toiminta toteutui 
pääsääntöisesti suunnitellulla tavalla. Kustannukset kasvoivat varainhankinnassa rekrytointien ja 
tehokkaamman kampanjatoiminnan seurauksena. Sijoitustoiminnan kulut kasvoivat edellisestä vuodesta 401 
437 euroa. 
 
Säätiön rahastojen tuottoja ja pääomaa kohdennettiin niiden sääntöjen mukaisesti ja vuonna 2018 tarkistetun 
käyttösuunnitelman mukaisesti. Syöpäsäätiön ja Suomen Syöpäyhdistyksen työvaliokunta oli vahvistanut 
käyttösuunnitelmat niiden rahastojen osalta, joiden hoitokuntana se toimii. 
 
Syöpäsäätiön sijoitusomaisuutta hoidetaan hallituksen vahvistaman sijoitussuunnitelman periaatteiden 
mukaisesti. Sijoitusomaisuuden salkunhoito oli Evli Pankki Oyj:llä, SEB Investment Management AB:lla ja 
LähiTapiola Varainhoito Oy:llä. Sijoituksia ei tehdä alkoholi- eikä tupakkayhtiöihin.  
 
Sijoitussalkun omaisuuden arvo kehittyi hyvin tilikauden aikana. Sijoitusomaisuuden markkina-arvo vuoden 
lopussa oli 67 841 517 euroa. Markkina-arvon ja kirjanpitoarvon ero 31.12.2020 oli 9 361 792 euroa.  
Raportointikautena sijoitusvarallisuuden tuotto oli 5,6 prosenttia ja vuoden alusta 3,5 miljoonaa euroa. Säätiön 
sijoitustoiminnan kirjanpidollinen tulos oli 1 810 057 euroa. Sijoitustoiminta kehittyi suotuisasti alkuvuoden 
rahoitusmarkkinoiden romahduksesta huolimatta. 
 
Säätiön oma pääoma vahvistui rahastointien seurauksena ollen 58 850 493 euroa. Taseasemaa vahvisti myös 
sekä pitkäaikaisten että lyhytaikaisten apurahavelkojen väheneminen. 
 
Vuoden 2020 aikana uudistettiin myös säätiön sijoituspolitiikan linjaukset. Sijoitustoiminnan tavoitteena on 
tuottaa tasaisesti tuottoa ja kasvattaa varallisuuden arvoa toiminnan turvaamiseksi säätiön toteuttaessa 
säännöissä määriteltyä tarkoitustaan pitkällä aikajänteellä. Ensisijaisena tavoitteena on taata säätiön 
varsinaiseen toimintaan ja apurahoihin tasainen tulovirta. Toissijaisena tarkoituksena sijoitusomaisuuden 
reaaliarvon kasvattaminen tai sen pysyvyys taloudellisen riippumattomuuden ja toiminnan turvaamiseksi. Uudet 
sijoitustoiminnan linjaukset käsittivät mm. allokaation/omaisuusluokkien uudelleenmäärittelyn huomioiden 
jatkossa mm. vaihtoehtoiset sijoitukset osaksi salkkuportfoliota. Tällä pyritään hakemaan aktiivisemmin 
vahvempaa tuottoa markkinoilta riskiä kuitenkin minimoiden. Lisäksi määriteltiin säätiön sijoitustoiminnan 
vastuullisuusperiaatteet. Uudistettu sijoituspolitiikka otetaan käyttöön vuodesta 2021 alkaen. 

Varainhankinta 
Syöpäsäätiön varainhankinta ja viestintä toteuttaa Syöpäjärjestöjen strategista tavoitetta keräämällä varoja 
syöpätutkimukseen ja sairastuneiden ja läheisten tukemiseen.  

Varainhankinnan vuoden 2020 tuotot olivat 12 970 143 euroa (vuonna 2019 11 803 842 euroa). Roosa nauha -
keräys ylsi uuteen ennätykseensä ja tuotti 4 243 696,56 euroa (vuonna 2019 2 791 553 euroa). 
Testamenttilahjoituksia kertyi 4 330 897 euroa (4 730 298 euroa vuonna 2019). Kuukausilahjoitusten tuotot 
kasvoivat merkittävästi ja niiden osuus varainhankinnan kokonaistuotoista oli 17 prosenttia. 

Roosa nauha -keräys. Suosittu Roosa nauha -keräys uudistui ja keräsi syksystä 2020 alkaen varoja laajasti 
kaikkeen syöpätutkimukseen. Roosa nauha -keräys kasvatti näkyvyyttään ja tuottoaan onnistuneen 
markkinoinnin, lahjoitetun mediatilan ja aktiivisen ansaitun median seurauksena. Juha Tapion suunnittelemia 
nauhoja ja rannekkeita myytiin 416 106 kappaletta. Kampanjan slogan oli “Suomi on maailman onnellisin 
kansa, tehdään meistä maailman välittävin kansa”. 

Ennätyksellinen 4 243 696,56 euron keräystulos koostui nauhamyynnin lisäksi yhteistyökumppaneiden Roosa 
nauha -tuotemyynnistä sekä yksityishenkilöiden ja yritysten tekemistä lahjoituksista verkossa, sosiaalisen 
median eri alustoilla, tilisiirtoina sekä tekstiviesteinä. Pääyhteistyökumppaneina olivat Kesko, S-ryhmä ja 
Lindex.  Pääyhteistyökumppanit myivät valtaosan Roosa nauhoista. Roosa nauha -logolla varustettuja tuotteita 
myytiin keräysaikana yli kuusi miljoonaa kappaletta. Yritysyhteistyö sekä nauhamyynti toivat keräykselle 
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2 646 869,02 euroa (vuonna 2019 2,3 miljoonaa). Ohjelmayhteistyö MTV:n Tanssii Tähtien Kanssa -
ohjelman kanssa tuotti keräykselle 900 000 euroa tekstiviestilahjoituksina. 
Roosa nauha -keräys jalkautui eri puolille Suomea SSY:n jäsenyhdistyksissä, jotka keräävät sillä varoja omaan 
työhönsä sairastuneiden ja läheisten tukena. Yhdistykset olivat aktiivisesti mukana nauhojen myynnillä ja 
erilaisilla Roosa nauha -tapahtumilla kautta Suomen. Lipaskeräystä ei järjestetty laisinkaan. 

Roosa nauha -keräyksestä teetettiin kyselytutkimus yhdessä Aula Research -tutkimuslaitoksen kanssa.  
Tutkimuksen tavoitteena oli selvittää sekä Syöpäsäätiön lahjoittajien että koko väestön osallistumista 
keräykseen ja sitoutumista lahjoittamiseen. Tutkimuksessa arvioitiin myös Roosa nauha -keräyksen yhteydessä 
myynnissä olevia tuotteita sekä lahjoittamisen motiiveja että Roosa nauha -keräyksen sävyä. Syöpäjärjestöt 
tekivät Roosa nauha -keräyksen välittämisen teemaan kyselyn omissa kanavissaan. Kyselyyn vastasi yli 1 000 
henkilöä ja keräyksen teemaa nostettiin jo markkinoinnissa esille ennen virallista kampanjan alkua.  

Kuukausilahjoitukset. Vuonna 2020 jatkettiin panostamista kuukausitukijoiden rekrytoimiseen sekä 
lahjoittajien sitouttamiseen. Syöpäsäätiö rekrytoi kuukausitukijoita pääasiallisesti tv-ohjelmayhteistyön ja 
televarainhankinnan kautta. Ohjelmayhteistyö MTV:n Tanssii Tähtien Kanssa -ohjelman kanssa toi 
Syöpäsäätiölle lähes 13 000 uutta kuukausilahjoittajaa. Katufeissauksesta luovuttiin koronapandemian 
vuoksi ja verkkosivujen kautta kuukausilahjoittajiksi lupautuneiden määrä kasvoi edellisvuoteen 
verrattuna.  
Suoramarkkinointivetoomuksia tehtiin neljä kappaletta ja niiden kokonaistuotto oli yli 1 100 000 euroa.  

Yritysyhteistyö. Roosa nauha -keräyksen kumppanien rinnalla Syöpäsäätiön yritysyhteistyökumppaneita 
vuonna 2020 olivat LähiTapiola ja Paletti. Yhteistyö LähiTapiolan kanssa käsitti sekä tutkimushankkeiden 
tukemista että terveyden edistämistä nuorille suunnatussa Suomen Syöpäyhdistyksen Hyvä Päivä -hankkeessa. 
Paletti tuotti jälleenmyyntiin Syöpäsäätiön ja Roosa nauhan tunnuksilla varustettuja muistoadresseja sekä 
kortteja. Lukuisat yritykset osoittivat tukensa Elämä on paras lahja -keräykseen jouluna. Joulukeräyksen tuotto 
nousi edellisvuodesta 30 prosenttia. 

Syöpäsäätiön juhlatoimikunta. Juhlatoimikunta on Syöpäsäätiön merkittävin vapaaehtoistoiminnan muoto.  
Juhlatoimikunta innovoi uuden TiedeGaala Show’n, joka striimattiin lipun ostaneille ja menu toimitettiin 
kotiovelle sen tilanneille. Juhlatoimikunta ei järjestänyt muita varainkeruutilaisuuksia koronapandemiasta 
johtuen.  

Viestintä ja markkinointiviestintä 
Viestintä. Syöpäsäätiön viestinnän ensisijaisena tavoitteena oli varainhankinnan tukeminen ja lahjoitusvarojen 
käytöstä viestiminen. Kohderyhmänä olivat median kautta suuri yleisö ja omien viestintäkanavien kautta 
lahjoittajat. Syöpäsäätiön viestinnän keinoja ovat tiedotteet ja henkilökohtaiset yhteydenotot toimittajiin, 
uutiskirjeet, verkkosivut ja lahjoittajakirjeet. Sosiaalisen median kanavat Facebook, Twitter, LinkedIn ja 
Instagram ovat, aktiivisessa käytössä.  

Syöpäsäätiön vuoden 2020 apurahoista ja tuetuista tutkimushankkeista viestittiin medialle ja lahjoittajille. 
Roosa nauha -keräyksen viestinnässä tuotiin esille syöpäalttiuden periytyvyyttä ja sen tutkimusta. Teema sai 
hyvin medianäkyvyyttä ja sen myötä yhteydenotot Syöpäjärjestöjen periytyvyysneuvontaan kaksinkertaistuivat. 
Kampanja-aikana ohjattiin 250 henkilöä jatkoselvitykseen mahdollisesta peritystä syöpäalttiudesta ja löytyi 20 
uutta Lynchin syndrooman geenivirhettä kantavaa sukua. Myös keräyksen kasvona toiminut muusikko Juha 
Tapio ja potilastarinat saivat hyvin huomiota mediassa.   

Verkkosivut. Vuoden 2020 aikana uudistettiin sekä Syöpäsäätiön että Roosa nauha -keräyksen verkkosivut. 
Uudistuksen tavoitteena oli tukea Syöpäsäätiön yleisiä strategia tavoitteita mm. Syöpäsäätiön tunnettuuden 
paranemista ja yleisen tietoisuuden lisääntymistä. Lisäksi uudistuksella tavoiteltiin helppokäyttöisyyttä sekä 
haluttiin muuttaa sivuston visuaalinen ilme Syöpäsäätiölle vuonna 2019 määritellyn uuden konseptin 
mukaiseksi. Lahjoittamisen käytettävyyttä parannettiin. Tällä tavoiteltiin eri lahjoitustapojen konvertoitumisen 
kasvua. Vuonna 2020 sivuston kävijämäärä kasvoi 65 prosenttia, sivustolta tehtyjen lahjoitusten euromääräinen 
kasvu oli 32 prosenttia. Kaiken kaikkiaan vuonna 2020 kaikista digitaalisista kanavista kertyi yli 800 000 euroa, 
kasvua vuoteen 2019 18 prosenttia. 
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Markkinointiviestintä. Vuonna 2020 Syöpäsäätiö panosti markkinointiin luomalla uuden sisältöstrategian, 
jonka pohjalta tuotettiin sekä viestinnälliset että varainhankinnalliset ulostulot. Uudistuksessa yksittäisille 
sisällöille luotiin mittarit, joilla seurattiin markkinoinnin tuloksellisuutta asiakaspolun kaikissa vaiheissa. 
Asiakasymmärrystä lisättiin analytiikkaa sekä kyselytutkimuksia hyödyntämällä. Markkinoinnissa tehdyt 
muutokset näkyivät jo vuoden 2020 aikana varainhankinnan tuloksen kasvuna. 

Hallinto 
Säätiön palveluksessa ei ole omaa henkilökuntaa, ja siksi Suomen Syöpäyhdistyksen henkilökunta huolehtii 
säätiön tehtävien hoitamisesta. Säätiön pääsihteerinä on toiminut LT, dosentti Sakari Karjalainen. Säätiölle 
siirrettiin hallinnon palkka- ja henkilöstö- ja niihin liittyviä muita kuluja 580 000 euroa (vuonna 2019 
summa oli 576 000 euroa). 
Hallinto vastaa Syöpäsäätiön apurahojen haun, hakemusten arvioinnin ja seurannan järjestämisestä. 
Säätiöltä laskutettiin työvaliokunnan vahvistaman laskentaperusteen mukaisesti osuus pääsihteerin, talous- 
ja hallintojohtajan, talouden (viisi henkilöä) ja hallinnon (neljä henkilöä) työpanoksesta sekä pieni osuus 
ylilääkärin ja strategiajohtajan työtä. 

Tietohallinto 
Suomen Syöpäyhdistyksen tietohallinto vastaa osittain Syöpäsäätiön tietojärjestelmäpalveluista. 
Varainhankinnan asiakkuudenhallintajärjestelmänä (CRM) käytettiin Clara-ohjelmaa, mutta osana 
Syöpäjärjestöjen taloushallinnon palvelujen kehittämistä käynnistettiin uuden CRM-järjestelmän hankinta. 
Apurahahallinnossa on käytössä Datalink Oy:n tuottama apurahojen hallinnointi- ja maksatusjärjestelmä. 
Syöpäsäätiöllä on vuonna 2016 tehty sopimus englantilaisen Researchfish©-palvelun käytöstä. Palvelulla 
kerätään tietoa Syöpäsäätiön rahoittamien hankkeiden tuloksista ja vaikutuksista. 

Jäsenyydet ja verkostot 
Säätiö on jäsen Säätiöt ja rahastot ry:ssä, joka on tärkeä vaikuttaja muun muassa säätiölain seurannassa 
erityisesti apurahasäätiöiden näkökulmasta. Syöpäsäätiö on yksi lääketieteellistä tutkimusta tukevien säätiöiden 
yhteistyöverkoston perustajia ja aktiivinen toimija siinä.  
 
Syöpäsäätiö on jäsen Vastuullinen Lahjoittaminen ry:ssä, joka on tärkeä vaikuttaja varainhankinnan 
toimintaympäristön muutoshankkeissa. Syöpäsäätiön varainhankintajohtaja TM Sari Meller kuuluu Vala ry:n 
hallitukseen ja toimii Vala ry:n koulutusjaoston jäsenenä, joka järjestää Rastor Instituutin ja Soste:n kanssa 
Ammattimainen varainhankinta - Tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoa. European Fundraising Association 
(EFA) on myöntänyt koulutukselle sertifikaatin ainoana Suomessa.   
 

Yhteistyösopimus 
Syöpäsäätiöllä on ollut vuodesta 2012 lähtien kumppanuus liikejuridiikkaan keskittyneen asianajotoimisto 
Roschierin kanssa. Roschier lahjoittaa osaamistaan Syöpäsäätiön käyttöön yhteensä noin 20 tuntia kuukaudessa. 
Toimiston avulla työstettiin muun muassa sopimuksiin ja tavaramerkkeihin liittyviä asioita.  

Lähipiiritoimet vuonna 2020 
Lähipiirin määritelmä ja lähipiiritoimien raportointi toimintakertomuksen yhteydessä perustuu 1.12.2015 
voimaan tulleeseen säätiölakiin. 
Tiedossa ei ole Syöpäsäätiön vuonna 1948 perustaneiden henkilöiden tai näiden perheenjäsenten 
lähipiiritapahtumia. 
Hallituksen jäsenet eivät saaneet vuonna 2020 palkkioita. Johtotiimin jäsenille ei maksettu palkkoja tai 
palkkioita. Säätiö hankkii hallintopalvelunsa Suomen Syöpäyhdistykseltä, jonka työntekijöitä johtotiimin 
jäsenet ovat. Säätiön yhdistykselle maksama korvaus hallintopalveluista ja sen perusteet on kuvattu 
tilinpäätöksen liitetiedoissa. Tilintarkastusyhteisö PwC Suomelle on maksettu palkkioita 33 134 euroa. 
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Hallituksen jäsenten hakemukset on arvioitu samoissa arviointitoimikunnissa muiden apurahahakemusten 
kanssa ja samoilla kriteereillä kuin muutkin hakemukset. Kokouksessaan 10.11.2020 hallitus myönsi apurahan 
seuraaville säätiön lähipiiriin kuuluville henkilöille (suluissa on myöntösumma):  

1) hallituksen puheenjohtaja, akateemikko Sirpa Jalkanen (300 000 euroa, kolmivuotinen),  

2) hallituksen jäsen, professori Klaus Elenius (300 000 euroa, kolmivuotinen) ja  

3) hallituksen jäsen Sirpa Jalkasen tytär, dosentti Maija Hollmen (100 000 euroa, kaksivuotinen). 

Vuonna 2020 lähipiiriin kuuluville henkilöille maksettiin apurahoja seuraavasti: 
1) Hallituksen jäsen, professori Klaus Eleniukselle maksettiin 50 000 euroa vuonna 2018 

myönnetystä 200 000 euron suuruisesta apurahasta, ja 50 000 euroa vuonna 2020 
myönnetystä 300 000 euron suuruisesta apurahasta. 

2) Hallituksen puheenjohtaja, akateemikko Sirpa Jalkaselle maksettiin 40 000 euroa vuonna 
2017 myönnetystä 240 000 euron suuruisesta apurahasta. 

3) Hallituksen jäsen, professori Tapio Visakorvelle maksettiin 100 000 euroa vuonna 2019 
myönnetystä 200 000 euron suuruisesta apurahasta. 

4) Dosentti Maija Hollménille, joka on hallituksen puheenjohtaja Sirpa Jalkasen tytär, maksettiin 
vuonna 2019 myönnetty 50 000 euron suuruinen apuraha. Lisäksi Hollménille maksettiin 
25 000 euroa vuonna 2020 myönnetystä 100 000 euron suuruisesta apurahasta. 

Apurahan saajien joukossa ei ollut tilintarkastajien eikä Syöpäsäätiön johtotiimin jäsenten perheenjäseniä tai 
muita lähisukulaisia.  

Hallituksen jäsen Eero Vuoriolle annettiin yhdeksän vuoden hallituskauden päättyessä 200 euron lahjakortti.  

Lähipiiriin kuuluvat henkilöt ovat vuonna 2020 lahjoittaneet Syöpäsäätiölle yhteensä 370 euroa. 
Muita kuin yllä mainittuja lähipiiritoimia ei hallituksen jäsenille, tilintarkastajille ja johtoon kuuluville tehdyssä 
kyselyssä tullut esille. 
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Liite 1. Suurapurahat, muut tutkimusapurahat ja väitöskirja-
apurahat 2020 
Syöpäsäätiön myöntämät suurapurahat (yht. 900 000 €) 

Roosa nauha -rahasto (450 000 €) 
LT, akatemiaprof Lauri Aaltonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 450 000 €, Regulatory genome in 
colorectal cancer risk. Suurapuraha kolmevuotiseen tutkimustyöhön. 

 

Syöpätutkimusrahasto sidottu (450 000 €) 
Prof Steve Bova (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 450 000 €, Kasvaingenomin evoluution jäljittäminen 
muuttaa translationaalisen syöpätutkimuksen perustana. FRECAN: Tracing of genomic evolution Fundamentally 
REengineers translational CANcer research. Suurapuraha kolmevuotiseen tutkimustyöhön. 

 

Syöpäsäätiön myöntämät tutkimusapurahat sekä väitöskirja-apurahat (yht. 5 529 342 €) 

   

Syöpätutkimusrahasto vapaa (200 000 €) 
LT, prof Veli-Matti Kähäri (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, New molecular markers and therapeutic 
targets for skin cancer progression and metastasis. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
FT, dos Esa Pitkänen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Novel machine learning methods to detect 
and subtype cancers with cell-free DNA. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 

  

Muistorahasto (100 000 €) 
FT Kirsi Ketola (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Merkkiainetutkimus nestemäisistä biopsioista 
levinnyttä kastraatioresistenttiä eturauhassyöpää sairastavilla potilailla, Novel Liquid Biomarkers for Patients with 
Metastatic Castration-Resistant Prostate Cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 

Muistorahastosta rahoitetaan 60 686 €, loput 39 314 € rahoitetaan Syöpäsäätiön käyttörahastosta. 

   

LASTEN SYÖPÄRAHASTO Emilia Heinosen muistoksi (100 000 €) 
Prof Kirsi Jahnukainen (Helsingin yliopisto, Karoliininen instituutti) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Fertility 
preservation in childhood cancer: from mechanisms to improved clinical feasibility. Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
LitT, dos Riikka Kivelä (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, To differentiate or dedifferentiate – 
targeting myogenic differentiation in rhabdomyosarcoma. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
 

Varma Tuomisen rahasto (4 000 €) 
MD Anniina Kyrönlahti (Suomen syöpärekisteri, University of Helsinki), 4 000 €, Socioeconomic effects on 
childhood cancer mortality and socioeconomic consequences of childhood and adolescent cancer. Väitöskirja-
apuraha. 
Varma Tuomisen rahastosta on rahoitettu 1814 €, loput 2186 € rahoitetaan Syöpäsäätiön käyttörahastosta.  
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Bengt och Rabbe Ekmans Fond (20 000 €) 
LL Mikael Anttinen (Turun yliopisto, Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri, Turun yliopistollinen keskussairaala), 4 
000 €, Novel imaging and imaging guided therapies in prostate cancer. Väitöskirja-apuraha. 
MD Shady Awad (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Title: Somatic Mutations as drivers of Treatment Resistance and 
Progression of Chronic Myeloid Leukemia. Väitöskirja-apuraha. 
LL Olli Dufva (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Cancer immunotherapy target discovery using genome-scale CRISPR 
screens. Väitöskirja-apuraha. 
MSc Liye He (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Computational tools for high-throughput drug combination screening, 
synergy scoring and predictive modelling in cancer. Väitöskirja-apuraha. 
FM Joanna Lempiäinen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Utilizing proteomics to identify novel drug targets in 
leukemia and prostate cancer. Väitöskirja-apuraha. 

  

WOIHTI-rahasto (50 000 €) 
LT, dos Joonas Kauppila (Oulun yliopisto, Suomen yliopistosairaalat) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Morphological 
prediction of prognosis and neoadjuvant treatment response in esophageal and gastric cancer in a population-
based national cohort. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 

WOIHTI-rahastosta rahoitetaan 30 000 €, loput 20 000 € rahoitetaan Syöpäsäätiön käyttörahastosta. 

  

Kari Arto Suomisen rahasto (4 000 €) 
Sadia Zafar (Helsingin yliopisto, Cancer gene therapy group), 4 000 €, Armed oncolytic immunotherapies for 
overcoming tumor induced immune suppression. Väitöskirja-apuraha. 

  

Pekka Vuopion muistorahasto (125 000 €) 
EL, LT Mika Kontro (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 125 000 €, Identifying factors predicting response to 
the BCL2 inhibitor venetoclax and overcoming resistance using novel combinations in acute myeloid leukemia. 
Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Pekka Vuopion muistorahastosta on rahoitettu 18 715 €, loput 106 285 € rahoitetaan Syöpäsäätiön 
käyttörahastosta. 

  

Roosa nauha -rahasto (1 050 000 €) 
Dos Ralf Bützow (Helsingin yliopisto, Applied Tumor Genomics Research Program (Helsinki University).) ja 
tutkimusryhmä, 100 000 €, Tools for improved diagnostics and therapy of gynecological endometrial carcinoma. 
Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Olli Carpen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Integrated tools for improved predictive 
diagnostics in ovarian cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
FT, dos Jaana Hartikainen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Non-coding RNAs in breast cancer. 
Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
VTT, dos Sirpa Heinävaara (Suomen syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Designing breast cancer 
screening strategies for Finland - Is risk-stratified screening a cost-effective option? Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
Dos Juha Klefström (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Combining Immunotherapy and MYC 
Synthetic-Lethality for Metastatic Breast Cancer. Kolmevuotinen tutkimusapuraha. 
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Prof Karolina Louvanto (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Epigenetic factors and future cervical 
cancer screening tools for human Papillomavirus (HPV) vaccinated women. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Arto Mannermaa (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Circulating biomarkers of breast 
cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
PhD, docent Daniela Ungureanu (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Overcoming chemoresistance in 
ovarian cancer: pharmacogenomic profiling at the single cell level and targeting ROR1-stem cell niche. 
Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Robert Winqvist (Oulun yliopisto, NordLab Oulu) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Inherited susceptibility to 
breast cancer: novel factors, cellular mechanisms, disease modeling and clinical impact. Kaksivuotinen 
tutkimusapuraha. 

   

Matti Koposen rahasto (4 000 €) 
MSc Jayendrakishore  Tanjore Ramanathan (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Cancer neuroscience: role of cell 
surface proteins in neural development and neuron-cancer crosstalk. Väitöskirja-apuraha. 

  

Juhlatoimikunnan rahasto (50 000 €) 
LKT, prof Ilmo Leivo (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, New generation of biomarkers in head and neck 
cancer. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 

  

Maire ja Erik Sylvinin rahasto (300 000 €) 
Prof, akateemikko Sirpa Jalkanen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, New Tools to Target Lymphatics 
to Prevent Cancer Growth and Spread: cross-talk between cancer and host. Kolmevuotinen tutkimusapuraha. 

  

Kauppaneuvos Satu Tiivolan rahasto (4 000 €) 
LL Maiju Lepomäki (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Intraoperatiiviset menetelmät rintasyövän leikkausmarginaalin 
tunnistamiseksi. Väitöskirja-apuraha. 

   

Eero ja Irjan Rankin rahasto (100 000 €) 
Assist prof Jette Lengefeld (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Investigating niche- and 
hematopoietic-derived signals in leukemia initiation. Verisolujen sekä mikroympäristön välittämien signaalien 
kartoittaminen leukemian synnyssä. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Dos Laura-Maria Madanat-Harjuoja (Suomen syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Cancer Predisposition 
in Childhood Cancer: from epidemiological methodology to identifying novel causative germline mutations. 
Yksivuotinen tutkimusapuraha. 

  

Syöpäsäätiön käyttörahasto (3 168 342 €) 
MSc Sanni Alve (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Molecular characterization of bidirectional, prometastatic 
melanoma crosstalk with lymphatic endothelial cells. Väitöskirja-apuraha. 
Dr Matjaz Barboric (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Targeting transcriptional kinases for 
combinatorial cancer therapies. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Klaus Elenius (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Non-genetic mechanisms of cancer drug 
resistance. Kolmevuotinen tutkimusapuraha. 
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Prof Jyrki Heino (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Stem cell -like cells in human cancer - extracellular 
matrix dependent mechanisms in growth and invasion. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Dos Maija Hollmén (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Macrophage Targeted Immunotherapy. 
Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
PhD, dos Peter Horvath (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, AI-driven spatial single cell fingerprints 
of cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Vesa Hytönen (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Mechanosignaling in cancer. Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
Doc, PhD Guillaume Jacquemet (Åbo Akademi) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Deciphering the mechanisms of 
pancreatic cancer metastasis (PanMet). Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Dos Antti Kaipia (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 49 998 €, Improving outcomes for penile cancer 
patients. Yksivuotinen psykososiaalinen tutkimusapuraha. 
Prof Olli-Pekka Kallioniemi  (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Functional and spatial precision 
medicine of human prostate cancer: the “lethal CAF” phenotype. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Peppi Karppinen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 2-Oksoglutaraatista riippuvaiset entsyymit ja 
onkometaboliitit syövissä. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
MSc Sushmita Katuwal (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Multivariate aetiology of breast cancer: Register- based 
studies. Väitöskirja-apuraha. 
PhD, dos. Liisa Kauppi (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, L1 retrotransposons as tools for 
monitoring therapeutic efficacy and relapse. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Pirkko-Liisa Kellokumpu-Lehtinen (Tampereen yliopisto, PSHP/Tays, KKSHP, Fimlab) ja tutkimusryhmä, 50 
000 €, Mikroskooppisen jäännöstaudin osoittaminen suolistosyöpäpotilailla primaarileikkauksen ja 
etäpesäkekirurgian jälkeen. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
El, dos Jussi Koivunen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Novel cancer treatment strategies using HER 
receptor targeting and immunology. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
LL Maren Laasik (Turun yliopisto), 4 000 €, OVANOX – imaging hypoxia in ovarian cancer. Väitöskirja-apuraha. 
Prof Riitta Lahesmaa (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, STAT3-mediated molecular mechanisms in 
cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Pekka Lappalainen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Actin-regulated epithelial integrity in 
carcinoma progression. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Dos Leena Latonen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, RNA regulatory pathways in the formation 
of castration resistant prostate cancer. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
FT, PsM Ulla-Sisko Lehto (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) ja Oulun yliopistollinen sairaala OYS) ja 
tutkimusryhmä, 50 000 €, Social health resources in cancer – Impact of social capital and social networks on 
cancer patients’ health and wellbeing. Yksivuotinen psykososiaalinen tutkimusapuraha. 
Prof Hannes Lohi (Helsingin yliopisto, Folkhälsanin tutkimuskeskus) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Mutational 
Landscape of Progressive Canine Mammary Gland Tumor as a Model for Women Breast Cancer. Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
MS Karolina Losenkova (Turun yliopisto), 4 000 €, Compartment-specific manipulation of adenosine metabolism 
is a new strategy for cancer therapy. Väitöskirja-apuraha. 
Prof Heikki Minn (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Tupakoinnin lopettaminen – voiko syövän ennuste 
parantua? Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
LT, dos Tuomas Mirtti (Helsingin yliopisto, HUS) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Multiparametric model for prostate 
cancer precision diagnostics. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Dos, FT Outi Monni (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Ex vivo tumor models and drug response 
indicators in advanced squamous cell carcinoma of head and neck. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
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LL Susanna Niemeläinen (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Colon Cancer Surgery in the aged; Postoperative 
Functional Ability and Survival. Väitöskirja-apuraha. 
LL Laura Niinikoski (Helsingin yliopisto, HYKS), 4 000 €, Towards less invasive breast cancer surgery. Väitöskirja-
apuraha. 
Prof Päivi Ojala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Improving the efficacy of CAR T cell therapy for 
solid cancers. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Jorma  Palvimo (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 250 000 €, The functional role of chromatin 
proteins TRIM24, TRIM28 and TRIM33 in androgen signaling in castration resistant prostate cancer cells. 
Kolmevuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Taina Pihlajaniemi (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Mechanisms and medical relevance of 
MACIT and multiplexin collagens in solid tumours. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
FT, dos Eija Pirinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, NAD+ depletion - a disease mechanism and 
therapy target for cancer cachexia? Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Janne Pitkäniemi (Suomen Syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Oireista syöpäpotilaaksi ja ennuste. 
Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
LT, dos Raija Ristamäki (Tampereen yliopisto, TYKS syöpäklinikka, HUS, HYKS syöpäklinikka, TAYS syövänhoidon 
vastuualue) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Quality of life and cost-effectiveness in metastatic colorectal cancer 
patients in the RAXO-study. Yksivuotinen psykososiaalinen tutkimusapuraha. 
LL, MSc Emma Rousi (Turun yliopisto), 4 000 €, Ihomelanooma lapsella. Väitöskirja-apuraha. 
Apulaisprof, TkT Pekka Ruusuvuori (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Computational pathology for 
enhanced cancer grading and patient stratification. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
PhD Cecilia Sahlgren (Åbo Akademi) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Notch counteracts replication stress to prevent 
cancer cell senescence. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof, HLT, EHL Tuula Salo (Helsingin yliopisto, Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Validation of 
prognostic markers & New Strategies for Drug Testing and Personalized Medicine in Oral Cancer. Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
Prof Johanna Schleutker (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Pathogenic germline variants of ANO7 and 
SP6 in aggressive prostate cancer. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
LL Ville Sell (Turun yliopisto), 4 000 €, Invasoimattoman korkean uusiutumisriskin virtsarakon syövän hoito – 
fluoresenssiavusteinen virtsarakon tähystys ja optimoitu Mitomysiini-C adjuvanttihoito (Finnbladder 9). 
Väitöskirja-apuraha. 
Dos Toni Seppälä (Helsingin yliopisto, HUS) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Systemic Neoadjuvant and adjuvant 
Control by Precision medicine in rectal cancer (SYNCOPE) – approach on high-risk group to reduce metastases. 
Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
Apulaisprof Pekka Taimen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Patient-derived Cell Lines for 
Personalized Treatment and Stratification of Bladder Cancer. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Teuvo Tammela (Tampereen yliopisto, TAYS, Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 
Eturauhassyöpäpotilaan kokemus hoidon jälkeisestä elämänlaadusta. Yksivuotinen psykososiaalinen 
tutkimusapuraha. 
FM Katja Tuomainen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Towards more reliable in vitro assays for head and neck 
squamous cell carcinoma via human tumor–derived matrix. Väitöskirja-apuraha. 
FT, dos Markku Varjosalo (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Transcription factor and protein kinase 
gene fusions in human cancer. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 
Prof Kim Vettenranta (Helsingin yliopisto, SPR, Veripalvelu) ja tutkimusryhmä, 250 000 €, NK cell therapy in 
hematological malignancies and solid tumors. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 
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Dos Juha Väyrynen (Keski-Suomen Keskussairaala) ja tutkimusryhmä, 132 344 €, Quantitative, spatially informed 
tumor-immune biomarkers for colorectal cancer. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 

  
Inkeri Mannisen testamenttisaannolla myönnetyt apurahat (150 000 €) 
PhD, Doc Pipsa Saharinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Endothelial factors in the regulation 
of cancer cell extravasation. Kaksivuotinen tutkimusapuraha. 

  
Ritva Pesosen testamenttisaannolla myönnetyt apurahat (100 000 €) 
FT, dos. Kirsi Granberg (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Kohdennettu kasvainten ja 
nestebiopsioiden syväsekvensointi aivokasvainpotilaiden diagnostiikkaan ja hoitoon. Yksivuotinen 
tutkimusapuraha. 
Dos Xiang-Guo Li (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Homing peptide-based radiopharmaceuticals for 
imaging brain tumors using positron emission tomography. Yksivuotinen tutkimusapuraha. 

  

Syöpäsäätiö sr jakoi syksyllä 80 apurahaa, yhteensä 6 429 342 euroa.  
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Liite 2. Matka-apurahat 2020  
 
PhD Hussein Al Akhrass, 20700.: World Conference on Cancer Research and Drug Dev. 02nd - 03rd Aug 2020 
Reykjavík, Iceland 700 € 
LL Matias Autio, Helsinki: AACR Annual Meeting 2020 24-29.4.2020 San Diego, California, Yhdysvallat 1 500 € 
dos Eeva Auvinen, 25: 11th Int'l Behr Symposium on Stem Cells and Cancer 20.-22.9.2020 Heidelberg, Saksa 900 € 
Dr.  Matjaz Barboric, 12: Mechanisms & Models of Cancer August 11 - 15, 2020 Cold Spring, USA 1 500 € 
Dr. James Conway, finland: Signaling by Adhesion Receptors 27.6.2020 - 3.7.2020 Manchester, USA 1 500 € 
FM Suvi Douglas, Helsinki: 62nd ASH Annual Meeting and Exposition 5.-8.12.2020 San Diego, CA, USA 1 500 € 
LK Olli Dufva, Helsinki: Next-Generation Genomics 5.-.6.8.2020 New York, USA 1 500 € 
PhD Sara Feola, Helsinki: International Oncolytic Virotherapy Conference 1-4 November Karuizawa, Nagano, 
Japan 1 500 € 
Dr. Gautier Follain, Fi-20500: Advanced Fluorescence Imaging Techniques 19 - 24 May 2019 Heidelberg, Germany 
900 € 

PhD Silvia Gramolelli, Helsinki: 45th Annual International Herpesvirus Workshop 18-22 July 2020 Berlin, Germany 
900 € 
PhD Kishor Hadkhale, Finland: Epidemiology in occupational health conference 31st August to 3rd September 
2020 Montreal, Canada 1 500 € 
LT Tekla Harju, Oulu: 38th NOPHO Annual meeting 8.-12.5.2020 Trondheim, Norja 700 € 
FT Sanna Heikkinen, 33: AACR Annual Meeting 10.-14.4.2021 Washington D.C., USA 1 500 € 
FT Eva Henriksson, Turku: ISEV2020 20.-24.5.2020 Philadelphia, PA, USA 1 500 € 
MSc Sharif Iqbal, Vantaa: Epithelial Stem Cells and Niches July 12 - 17, 2020 California, United States  1 500 € 
PhD, doc. Valerio Izzi, Oulu: ASMB 2020 Biennial Meeting November 8-11, 2020 St. Louis, MO, United States  
1 492 € 
Docent, PhD Guillaume Jacquemet, Finland: GRC: Signaling by Adhesion Receptors June 28 - July 3, 2020 
Manchester, NH, US, United State 1 500 € 
Dr Komal Kumar Javarappa, Finland: 62nt ASH Annual Meeting and Exposition December 5-8, 2020 San Diego 
Convention Center, San Diego, CA, United State of America (USA) 1 500 € 
FT Riikka Karjalainen, Helsinki: 62nd ASH Annual Meeting and Exposition 5-8.12.2020 San Diego, Yhdysvallat  
1 500 € 
FT Jarno Kivioja, Helsinki: 62nd ASH Annual Meeting and Exposition 5.-8.12.2020 San Diego, Yhdysvallat, 
Yhdysvallat 1 500 € 
TkT, Dos Hannu Koistinen, Helsinki: Advances in Prostate Cancer Research 12-15.3.2020 Denver, USA  
1 500 € 
FM Jan Koski, Helsinki: CICON20 Syyskuu 14. - 17.2020 New York, USA 1 500 € 
FT, dos. Päivi Koskinen, Turku: EACR conference on cancer metabolism 5-8.10.2020 Bilbao, Espanja 900 € 
FT Anna Kreutzman, Espoo: ESMO Immuno-Oncology Congress 2020 9-12.12.2020 Geneve, Sveitsi 900 € 
PhD Ashwini Kumar, 22: American Society of Haematology Annual Meeting December 5-8, 2020 San Diego, CA, 
USA 1 500 € 
FT Heikki Kuusanmäki, 37: 62nd ASH Annual Meeting & Exposition 5-8.2020 San Diego, Yhddysvallat 1 500 € 

FT, Dos. Suvi-Katri Leivonen, Järvenpää: AACR Annual Meeting 2020 24.-29.4.2020 San Diego, USA 1 500 € 



 22 

FM Martina Lerche, 11a: Signaling by Adhesion Receptors 27.6.2020-3.7.2020 Manchester, NH, Yhdysvallat 1500 
€ 
Principal Investigator, Dr. Wei Li, Helsinki: 2020 Controlled Release Society Annual Meeting June 27-July 1, 2020 
Las Vegas, USA 1 500 € 
FM Johanna Tiina Karoliina Lilja, Turku: Cancer cell signaling 11.-15.9.2020 Cavtat, Kroatia 900 € 
Dr. Minxia Liu, Finland: 62nd ASH Annual Meeting & Exposition December 5-8, 2020 San Diego, CA, USA  
1 500 € 
Doct stud Disha Malani, Finland: 62nd ASH Annual Meeting & Exposition December 5-8, 2020 San Diego, USA  
1 500 € 
FT, dos. Bettina Mannerström, Espoo: EUSarc 2020: The Biology of Sarcoma : From Basic M 4.-6.6.2020 
Pamplona, Espanja 900 € 
FM Johannes Merilahti, Turku: 3rd interdisciplinary signaling workshop 20-24.7.2020 Visengrad, Unkari  900 € 
LL Leo Meriranta, Helsinki: ASH Meeting on Lymphoma Biology 6.-9.8.2020 Chantilly (Washington), Yhdysvallat  
1 500 € 
Dr. Majid Momeny, 19a12: EACR2020 Congress 17-20 June 2020 Torino, Italy 900 € 
FT Pauliina Munne, Vantaa: AACR Annual Meeting 24. - 29.4 2020 San Diego, USA 1 500 € 
FT Riikka Nurminen, Kangasala: The European Human Genetics Conference 6.6.-9.6.2020 Berliini, Saksa 900 € 

Prof., FT Päivi Ojala, Kerava: 23rd International Conference on KSHV 22-25.06.2020 Dar es Salaam, Tansania, 
Afrikka 1 500 € 
FM Alisa Olkinuora, Vantaa: EHTG Meeting 2020 19-21. syyskuuta 2020 Vilna, Liettua 900 € 
Dr.  Vinko Palada, Finland: 50th Society for  Neuroscience Annual Meeting 24.10.-28.10.2020. Washington DC, 
USA 1 500 € 
FT Karita Peltonen, Vantaa: CICON2020 -6th International Cancer Immunotherapy 14.-17. syyskuuta 2020 New 
York, USA 1 500 € 
FT Emilia Peuhu, Turku: Mammary Gland Biology GRC 2020 7.-12.6.2020 Barga, Italia 900 € 
FT, Dos. Marjut Pihlajoki, Espoo: AACR Annual Meeting 2020 24.-29.4.2020 San Diego, Kalifornia, USA 1 500 € 

PhD candidate Barun Pradhan, 00750: 13TH BIENNIAL OVARIAN CANCER RESEARCH SYMPOSIUM September 26-
28, 2020 Seattle, USA 1 500 € 
PhD Olli-Pekka Pulkka, 58: EORTC-NCI-AACR Symposium 28-30.10.2020 Barcelona, Espanja 900 € 
MSc Pauliina Emilia Repo, Helsinki: ESHG Conference 2020 6.6.-9.6.2020 Berliini, Saksa 890 € 
LL Satu Salmi, Jyväskylä: ESMO Immuno-Oncology Congress 2020 9.12.-12.12.2020 Geneve, Sveitsi 900 € 
PhD Mauro Scaravilli, Tampere: Overcoming therapy resistance in cancer October 25-27, 2020 Sitges, Spain 900 € 
FT Karri Seppä, Järvenpää: ANCR 2020 symposium 8.-10.9.2020 Kööpenhamina, Tanska 700 € 
PhD, Docent/Adjunct professor Csilla Sipeky, Finland: AACR 2020 Annual meeting 24-29 April 2020 San Diego, 
USA 1 500 € 
FM Katri Vaparanta, Turku: EMBO Workshop: Systems approaches in cancer 21.-25.9.2020 Split, Kroatia 900 € 
 

Matka-apurahoja myönnettiin 52 kpl, yhteensä 65 382 euroa. 
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